
               111 年特種考試交通事業鐵路人員考試高員三級考試 
              各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  701-會計 702-材料管理 703-運輸營業 704-電力工程 705-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.55 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 1 1 8.33 2 4 3.10 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 0 4 3.10 1 1 2.70 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 0 4 3.10 0 1 2.70 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 6 10 7.75 0 1 2.70 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 2 12 9.30 2 3 8.11 0 0 0.00 

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 4 16 12.40 1 4 10.81 0 0 0.00 

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 1 17 13.18 0 4 10.81 0 0 0.00 

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 2 19 14.73 0 4 10.81 0 0 0.00 

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 6 25 19.38 1 5 13.51 1 1 2.50 

62-62.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 6 31 24.03 0 5 13.51 1 2 5.00 

61-61.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 5 36 27.91 0 5 13.51 1 3 7.50 

60-60.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 4 40 31.01 2 7 18.92 0 3 7.50 

59-59.9999 0 0 0.00 0 1 8.33 7 47 36.43 0 7 18.92 0 3 7.50 

58-58.9999 1 1 2.63 0 1 8.33 5 52 40.31 1 8 21.62 0 3 7.50 

57-57.9999 0 1 2.63 0 1 8.33 7 59 45.74 0 8 21.62 1 4 10.00 

56-56.9999 3 4 10.53 1 2 16.67 0 59 45.74 0 8 21.62 0 4 10.00 

55-55.9999 0 4 10.53 0 2 16.67 8 67 51.94 0 8 21.62 1 5 12.50 

54-54.9999 0 4 10.53 0 2 16.67 2 69 53.49 2 10 27.03 1 6 15.00 

53-53.9999 0 4 10.53 2 4 33.33 3 72 55.81 0 10 27.03 0 6 15.00 

52-52.9999 1 5 13.16 2 6 50.00 4 76 58.91 0 10 27.03 0 6 15.00 

51-51.9999 0 5 13.16 0 6 50.00 6 82 63.57 0 10 27.03 1 7 17.50 

50-50.9999 0 5 13.16 0 6 50.00 3 85 65.89 2 12 32.43 0 7 17.50 
 

0-49.9999 0 5 13.16 0 6 50.00 0 85 65.89 0 12 32.43 0 7 17.50 

全到且遭否決 33 86.84 6 50.00 44 34.11 25 67.57 33 82.50 

部分缺(到)考 33 86.84 1 8.33 8 6.20 4 10.81 2 5.00 

全部缺考 60 157.89 17 141.67 68 52.71 37 100.00 13 32.50 
 

類科合計人數 131   30   205   78   55   

類科需用人數 4   1   12   4   3   

全部到考人數 38   12   129   37   40   

到考率% 29.01   40.00   62.93   47.44   72.73   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                111 年特種考試交通事業鐵路人員考試高員三級考試 
               各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 0 0 0.00                         

79-79.9999 0 0 0.00                         

78-78.9999 0 0 0.00                         

77-77.9999 0 0 0.00                         

76-76.9999 0 0 0.00                         

75-75.9999 0 0 0.00                         

74-74.9999 0 0 0.00                         

73-73.9999 0 0 0.00                         

72-72.9999 2 2 0.78                         

71-71.9999 3 5 1.95                         

70-70.9999 1 6 2.34                         

69-69.9999 0 6 2.34                         

68-68.9999 6 12 4.69                         

67-67.9999 4 16 6.25                         

66-66.9999 5 21 8.20                         

65-65.9999 1 22 8.59                         

64-64.9999 2 24 9.38                         

63-63.9999 8 32 12.50                         

62-62.9999 7 39 15.23                         

61-61.9999 6 45 17.58                         

60-60.9999 6 51 19.92                         

59-59.9999 7 58 22.66                         

58-58.9999 7 65 25.39                         

57-57.9999 8 73 28.52                         

56-56.9999 4 77 30.08                         

55-55.9999 9 86 33.59                         

54-54.9999 5 91 35.55                         

53-53.9999 5 96 37.50                         

52-52.9999 7 103 40.23                         

51-51.9999 7 110 42.97                         

50-50.9999 5 115 44.92                         
 

0-49.9999 0 115 44.92                         

全到且遭否決 141 55.08         

部分缺(到)考 48 18.75         

全部缺考 195 76.17         
 

類科合計人數 499           

類科需用人數 24           

全部到考人數 256           

到考率% 51.30           
 

否決項目 
 

          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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              111 年特種考試交通事業鐵路人員考試員級考試 
              各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  801-材料管理 802-運輸營業 803-機械工程 804-電力工程 805-電子工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.49 

79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.49 

78-78.9999 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.49 

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.49 

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 0.18 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.49 

75-75.9999 0 0 0.00 2 3 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.49 

74-74.9999 0 0 0.00 2 5 0.91 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.99 

73-73.9999 0 0 0.00 2 7 1.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.99 

72-72.9999 0 0 0.00 5 12 2.18 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 4.48 

71-71.9999 0 0 0.00 5 17 3.09 0 0 0.00 1 1 2.08 3 6 8.96 

70-70.9999 0 0 0.00 3 20 3.63 0 0 0.00 0 1 2.08 0 6 8.96 

69-69.9999 0 0 0.00 8 28 5.08 1 1 2.17 0 1 2.08 1 7 10.45 

68-68.9999 1 1 16.67 7 35 6.35 0 1 2.17 1 2 4.17 2 9 13.43 

67-67.9999 0 1 16.67 2 37 6.72 0 1 2.17 0 2 4.17 2 11 16.42 

66-66.9999 0 1 16.67 6 43 7.80 0 1 2.17 0 2 4.17 0 11 16.42 

65-65.9999 0 1 16.67 10 53 9.62 0 1 2.17 1 3 6.25 1 12 17.91 

64-64.9999 0 1 16.67 8 61 11.07 0 1 2.17 1 4 8.33 1 13 19.40 

63-63.9999 1 2 33.33 14 75 13.61 0 1 2.17 2 6 12.50 0 13 19.40 

62-62.9999 0 2 33.33 19 94 17.06 2 3 6.52 0 6 12.50 1 14 20.90 

61-61.9999 0 2 33.33 11 105 19.06 0 3 6.52 0 6 12.50 4 18 26.87 

60-60.9999 0 2 33.33 18 123 22.32 0 3 6.52 0 6 12.50 3 21 31.34 

59-59.9999 0 2 33.33 18 141 25.59 0 3 6.52 1 7 14.58 3 24 35.82 

58-58.9999 0 2 33.33 15 156 28.31 3 6 13.04 2 9 18.75 1 25 37.31 

57-57.9999 1 3 50.00 16 172 31.22 1 7 15.22 1 10 20.83 2 27 40.30 

56-56.9999 0 3 50.00 18 190 34.48 1 8 17.39 2 12 25.00 2 29 43.28 

55-55.9999 0 3 50.00 14 204 37.02 3 11 23.91 1 13 27.08 2 31 46.27 

54-54.9999 0 3 50.00 20 224 40.65 1 12 26.09 1 14 29.17 1 32 47.76 

53-53.9999 1 4 66.67 22 246 44.65 0 12 26.09 6 20 41.67 1 33 49.25 

52-52.9999 0 4 66.67 19 265 48.09 0 12 26.09 2 22 45.83 2 35 52.24 

51-51.9999 0 4 66.67 11 276 50.09 1 13 28.26 0 22 45.83 3 38 56.72 

50-50.9999 0 4 66.67 17 293 53.18 2 15 32.61 0 22 45.83 1 39 58.21 
 

0-49.9999 0 4 66.67 0 293 53.18 0 15 32.61 0 22 45.83 0 39 58.21 

全到且遭否決 2 33.33 258 46.82 31 67.39 26 54.17 28 41.79 

部分缺(到)考 1 16.67 50 9.07 4 8.70 3 6.25 1 1.49 

全部缺考 14 233.33 268 48.64 37 80.43 43 89.58 47 70.15 
 

類科合計人數 21   869   87   94   115   

類科需用人數 2   46   12   16   16   

全部到考人數 6   551   46   48   67   

到考率% 28.57   63.41   52.87   51.06   58.26   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                  111 年特種考試交通事業鐵路人員考試員級考試 
                  各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 1 1 0.14                         

79-79.9999 1 2 0.28                         

78-78.9999 0 2 0.28                         

77-77.9999 0 2 0.28                         

76-76.9999 0 2 0.28                         

75-75.9999 2 4 0.56                         

74-74.9999 3 7 0.97                         

73-73.9999 2 9 1.25                         

72-72.9999 6 15 2.09                         

71-71.9999 9 24 3.34                         

70-70.9999 3 27 3.76                         

69-69.9999 10 37 5.15                         

68-68.9999 11 48 6.69                         

67-67.9999 4 52 7.24                         

66-66.9999 6 58 8.08                         

65-65.9999 12 70 9.75                         

64-64.9999 10 80 11.14                         

63-63.9999 17 97 13.51                         

62-62.9999 22 119 16.57                         

61-61.9999 15 134 18.66                         

60-60.9999 21 155 21.59                         

59-59.9999 22 177 24.65                         

58-58.9999 21 198 27.58                         

57-57.9999 21 219 30.50                         

56-56.9999 23 242 33.70                         

55-55.9999 20 262 36.49                         

54-54.9999 23 285 39.69                         

53-53.9999 30 315 43.87                         

52-52.9999 23 338 47.08                         

51-51.9999 15 353 49.16                         

50-50.9999 20 373 51.95                         
 

0-49.9999 0 373 51.95                         

全到且遭否決 345 48.05         

部分缺(到)考 59 8.22         

全部缺考 409 56.96         
 

類科合計人數 1186           

類科需用人數 92           

全部到考人數 718           

到考率% 60.54           
 

否決項目 
 

          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                 111 年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試 
                各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 74 74 4.91 3 3 6.25 20 20 0.97 22 22 2.39 0 0 0.00 

79-79.9999 24 98 6.50 0 3 6.25 11 31 1.50 10 32 3.48 0 0 0.00 

78-78.9999 16 114 7.56 2 5 10.42 10 41 1.98 23 55 5.98 0 0 0.00 

77-77.9999 22 136 9.02 1 6 12.50 16 57 2.76 23 78 8.49 0 0 0.00 

76-76.9999 24 160 10.61 3 9 18.75 16 73 3.53 21 99 10.77 0 0 0.00 

75-75.9999 33 193 12.80 2 11 22.92 21 94 4.55 29 128 13.93 0 0 0.00 

74-74.9999 35 228 15.12 3 14 29.17 25 119 5.75 23 151 16.43 0 0 0.00 

73-73.9999 34 262 17.37 1 15 31.25 33 152 7.35 25 176 19.15 1 1 0.77 

72-72.9999 52 314 20.82 1 16 33.33 30 182 8.80 27 203 22.09 0 1 0.77 

71-71.9999 31 345 22.88 1 17 35.42 41 223 10.78 22 225 24.48 0 1 0.77 

70-70.9999 41 386 25.60 0 17 35.42 36 259 12.52 27 252 27.42 1 2 1.54 

69-69.9999 38 424 28.12 2 19 39.58 50 309 14.94 35 287 31.23 1 3 2.31 

68-68.9999 43 467 30.97 3 22 45.83 46 355 17.17 24 311 33.84 1 4 3.08 

67-67.9999 37 504 33.42 0 22 45.83 50 405 19.58 32 343 37.32 2 6 4.62 

66-66.9999 39 543 36.01 0 22 45.83 57 462 22.34 20 363 39.50 3 9 6.92 

65-65.9999 43 586 38.86 0 22 45.83 55 517 25.00 34 397 43.20 1 10 7.69 

64-64.9999 39 625 41.45 1 23 47.92 54 571 27.61 32 429 46.68 5 15 11.54 

63-63.9999 49 674 44.69 0 23 47.92 74 645 31.19 35 464 50.49 4 19 14.62 

62-62.9999 35 709 47.02 0 23 47.92 52 697 33.70 30 494 53.75 6 25 19.23 

61-61.9999 38 747 49.54 2 25 52.08 60 757 36.61 24 518 56.37 2 27 20.77 

60-60.9999 41 788 52.25 2 27 56.25 71 828 40.04 22 540 58.76 5 32 24.62 

59-59.9999 41 829 54.97 1 28 58.33 56 884 42.75 20 560 60.94 3 35 26.92 

58-58.9999 38 867 57.49 3 31 64.58 63 947 45.79 16 576 62.68 3 38 29.23 

57-57.9999 38 905 60.01 0 31 64.58 66 1013 48.98 27 603 65.61 8 46 35.38 

56-56.9999 34 939 62.27 0 31 64.58 61 1074 51.93 25 628 68.34 7 53 40.77 

55-55.9999 42 981 65.05 2 33 68.75 83 1157 55.95 25 653 71.06 4 57 43.85 

54-54.9999 28 1009 66.91 0 33 68.75 61 1218 58.90 25 678 73.78 10 67 51.54 

53-53.9999 34 1043 69.16 3 36 75.00 67 1285 62.14 21 699 76.06 5 72 55.38 

52-52.9999 37 1080 71.62 4 40 83.33 61 1346 65.09 29 728 79.22 8 80 61.54 

51-51.9999 39 1119 74.20 1 41 85.42 59 1405 67.94 15 743 80.85 3 83 63.85 

50-50.9999 32 1151 76.33 1 42 87.50 54 1459 70.55 14 757 82.37 4 87 66.92 
 

0-49.9999 0 1151 76.33 0 42 87.50 0 1459 70.55 0 757 82.37 0 87 66.92 

全到且遭否決 357 23.67 6 12.50 609 29.45 162 17.63 43 33.08 

部分缺(到)考 12 0.80 2 4.17 22 1.06 7 0.76 2 1.54 

全部缺考 825 54.71 34 70.83 887 42.89 374 40.70 73 56.15 
 

類科合計人數 2345   84   2977   1300   205   

類科需用人數 9   2   34   60   6   

全部到考人數 1508   48   2068   919   130   

到考率% 64.31   57.14   69.47   70.69   63.41   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                   111 年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試 
                  各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  906-機械工程 907-機檢工程 908-電力工程 909-電子工程 910-養路工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 4 4 1.09 5 5 1.80 4 4 1.05 4 4 1.06 

79-79.9999 2 2 0.38 0 4 1.09 5 10 3.60 2 6 1.57 1 5 1.33 

78-78.9999 0 2 0.38 1 5 1.36 3 13 4.68 1 7 1.84 1 6 1.59 

77-77.9999 0 2 0.38 1 6 1.63 4 17 6.12 1 8 2.10 1 7 1.86 

76-76.9999 2 4 0.75 0 6 1.63 6 23 8.27 2 10 2.62 2 9 2.39 

75-75.9999 0 4 0.75 2 8 2.18 3 26 9.35 4 14 3.67 6 15 3.98 

74-74.9999 2 6 1.13 4 12 3.27 3 29 10.43 9 23 6.04 3 18 4.77 

73-73.9999 2 8 1.51 4 16 4.36 3 32 11.51 1 24 6.30 7 25 6.63 

72-72.9999 3 11 2.08 10 26 7.08 0 32 11.51 4 28 7.35 6 31 8.22 

71-71.9999 2 13 2.45 1 27 7.36 6 38 13.67 8 36 9.45 10 41 10.88 

70-70.9999 7 20 3.77 8 35 9.54 4 42 15.11 5 41 10.76 13 54 14.32 

69-69.9999 5 25 4.72 7 42 11.44 6 48 17.27 8 49 12.86 12 66 17.51 

68-68.9999 5 30 5.66 5 47 12.81 6 54 19.42 5 54 14.17 9 75 19.89 

67-67.9999 6 36 6.79 3 50 13.62 3 57 20.50 10 64 16.80 14 89 23.61 

66-66.9999 6 42 7.92 6 56 15.26 6 63 22.66 6 70 18.37 11 100 26.53 

65-65.9999 9 51 9.62 6 62 16.89 4 67 24.10 8 78 20.47 13 113 29.97 

64-64.9999 21 72 13.58 8 70 19.07 4 71 25.54 7 85 22.31 13 126 33.42 

63-63.9999 16 88 16.60 7 77 20.98 9 80 28.78 1 86 22.57 12 138 36.60 

62-62.9999 11 99 18.68 5 82 22.34 8 88 31.65 12 98 25.72 11 149 39.52 

61-61.9999 11 110 20.75 8 90 24.52 5 93 33.45 7 105 27.56 15 164 43.50 

60-60.9999 12 122 23.02 7 97 26.43 9 102 36.69 10 115 30.18 4 168 44.56 

59-59.9999 18 140 26.42 5 102 27.79 5 107 38.49 8 123 32.28 9 177 46.95 

58-58.9999 18 158 29.81 6 108 29.43 8 115 41.37 7 130 34.12 4 181 48.01 

57-57.9999 20 178 33.58 8 116 31.61 3 118 42.45 11 141 37.01 8 189 50.13 

56-56.9999 15 193 36.42 10 126 34.33 10 128 46.04 13 154 40.42 13 202 53.58 

55-55.9999 14 207 39.06 10 136 37.06 11 139 50.00 9 163 42.78 10 212 56.23 

54-54.9999 23 230 43.40 15 151 41.14 10 149 53.60 18 181 47.51 7 219 58.09 

53-53.9999 26 256 48.30 12 163 44.41 6 155 55.76 13 194 50.92 10 229 60.74 

52-52.9999 19 275 51.89 8 171 46.59 9 164 58.99 10 204 53.54 10 239 63.40 

51-51.9999 18 293 55.28 13 184 50.14 5 169 60.79 9 213 55.91 9 248 65.78 

50-50.9999 18 311 58.68 11 195 53.13 8 177 63.67 17 230 60.37 7 255 67.64 
 

0-49.9999 0 311 58.68 0 195 53.13 0 177 63.67 0 230 60.37 0 255 67.64 

全到且遭否決 219 41.32 172 46.87 101 36.33 151 39.63 122 32.36 

部分缺(到)考 8 1.51 6 1.63 4 1.44 6 1.57 3 0.80 

全部缺考 215 40.57 136 37.06 161 57.91 195 51.18 163 43.24 
 

類科合計人數 753   509   443   582   543   

類科需用人數 48   31   62   67   43   

全部到考人數 530   367   278   381   377   

到考率% 70.39   72.10   62.75   65.46   69.43   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                111 年特種考試交通事業鐵路人員考試佐級考試 
                各類科全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 136 136 2.06                         

79-79.9999 55 191 2.89                         

78-78.9999 57 248 3.75                         

77-77.9999 69 317 4.80                         

76-76.9999 76 393 5.95                         

75-75.9999 100 493 7.46                         

74-74.9999 107 600 9.08                         

73-73.9999 111 711 10.76                         

72-72.9999 133 844 12.78                         

71-71.9999 122 966 14.62                         

70-70.9999 142 1108 16.77                         

69-69.9999 164 1272 19.26                         

68-68.9999 147 1419 21.48                         

67-67.9999 157 1576 23.86                         

66-66.9999 154 1730 26.19                         

65-65.9999 173 1903 28.81                         

64-64.9999 184 2087 31.59                         

63-63.9999 207 2294 34.73                         

62-62.9999 170 2464 37.30                         

61-61.9999 172 2636 39.90                         

60-60.9999 183 2819 42.67                         

59-59.9999 166 2985 45.19                         

58-58.9999 166 3151 47.70                         

57-57.9999 189 3340 50.56                         

56-56.9999 188 3528 53.41                         

55-55.9999 210 3738 56.58                         

54-54.9999 197 3935 59.57                         

53-53.9999 197 4132 62.55                         

52-52.9999 195 4327 65.50                         

51-51.9999 171 4498 68.09                         

50-50.9999 166 4664 70.60                         
 

0-49.9999 0 4664 70.60                         

全到且遭否決 1942 29.40         

部分缺(到)考 72 1.09         

全部缺考 3063 46.37         
 

類科合計人數 9741           

類科需用人數 362           

全部到考人數 6606           

到考率% 67.82           
 

否決項目 
 

          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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